
06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/7

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2020 (SRP) 

Às 01:39 horas do dia 06 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2020, referente ao
Processo nº 23107003428202073, o pregoeiro, Sr(a) EVERTON FIDELIS DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CAIXA ACÚSTICA
Descrição Complementar: CAIXA ACÚSTICA, TAMANHO ALTO-FALANTE 15 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4
CANAIS DE ENTRADA COM CONTROLES DE VOLUME, SENSIBILIDADE 12 DB, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SISTEMA DE
SONORIZAÇÃO, VOLTAGEM 110/220 V, TIPO AMPLIFICADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 599,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e a
quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.394.735/0001-59, Melhor lance: R$ 500,0000

Item: 2
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: MICROFONE, TIPO AURICULAR, DE CABEÇA, ALIMENTAÇÃO BATERIA DE 9 V,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FREQUÊNCIA PARA USO SIMULTâNEO 243.400 MHZ 255.80 0, IMPEDÂNCIA 600
OHMS, ALCANCE ATÉ 50 METROS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR 110220 V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR 9 A 12
VDC, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 125,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

15/09/2020
15:44:52

Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado pela ausência de
fornecedores que atendam ao Edital.

Item: 3
Descrição: PIANO
Descrição Complementar: Piano elétrico digital tipo clave nova de 88 teclas, com 03 pedais embutidos na cor
branca.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.101,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 5.496,7000 e a
quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO
NASCIMENTO, CNPJ/CPF: 09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 5.496,7000

Item: 4
Descrição: APARELHO SOM
Descrição Complementar: Aparelho de som estéreo tipo micro system, no mínimo 3000w, bivolt com entrada de
áudio e vídeo, reproduz mp3, mp4, áudio CD-DTS-CD CD-R / CD-RW, bluetooth, USB e Wireless.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 765,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 15/09/2020 11:04:33 Cancelamento Automático

Item: 5
Descrição: TELEVISOR
Descrição Complementar: TELEVISOR, TAMANHO TELA 49 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAISFUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE
REMOTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.363,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.756,2600 ,
com valor negociado a R$ 2.363,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TYCO SERVICOS E COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 33.260.627/0001-30, Melhor lance: R$ 2.756,2600, Valor
Negociado: R$ 2.363,0000

Item: 6
Descrição: APARELHO DVD
Descrição Complementar: APARELHO DVD, RESOLUÇÃO 525 LINHAS, TIPO ZOOM DIGITAL, TIPO SAÍDA VÍDEO
COMPONENTE, ÁUDIO DIGITAL E COAXIAL, TENSÃO 110/220 V, FUNÇÕES REPRODUÇÃO DVD,DVD-
R/RW,DVD+R/RW,VCD,S-VCD,CD-MP3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONTROLE REMOTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.091,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$
1.091,5600 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/7

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ/CPF: 23.025.061/0001-09, Melhor lance: R$ 1.091,5600

Item: 7
Descrição: FILMADORA PORTÁTIL
Descrição Complementar: FILMADORA PORTÁTIL, TIPO ZOOM DIGITAL, AMPLITUDE ZOOM DIGITAL 14X X,
SISTEMA GRAVAÇÃO 64GB DE MEMORIA FLASH, TOUCH SCRREN EXTRA FINE LC D, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
SOM DOLBY DIGITAL, CONTROLE REMOTO,CABO USB, CD-R O, TIPO DIGITAL, RESOLUÇÃO 1920 X 1080 PX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.273,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.900,0000 e a
quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRISMA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.583.804/0001-29, Melhor lance: R$ 1.900,0000

Item: 8
Descrição: GRAVADOR/REPRODUTOR
Descrição Complementar: GRAVADOR/REPRODUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROFONE
INCORPORADO/FONE DE OUVIDO/BATERIA E CA B, TIPO PORTÁTIL DIGITAL, APLICAÇÃO GRAVADOR DIGITAL DE
VOZ, INTERFACE USB, CAPACIDADE ARMAZENAMENTO 4 GB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.533,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAUL MUELLER SCHRAMM , pelo melhor lance de R$ 1.519,8100 , com valor negociado a R$
1.519,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAUL MUELLER SCHRAMM, CNPJ/CPF:
33.456.016/0001-62, Melhor lance: R$ 1.519,8100, Valor Negociado: R$ 1.519,0000

Item: 9
Descrição: MESA ÁUDIO
Descrição Complementar: Mesa de som digital, 22 canais com entrada para microfone, teclado, guitarra, baixo e
outros equipamentos, entrada USB, saída para fones de ouvidos e alto falantes, que faça gravação e mixagens,
controle de ruído, bivolt.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.055,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.500,0000 e a
quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.394.735/0001-59, Melhor lance: R$ 3.500,0000

Item: 10
Descrição: FONE OUVIDO
Descrição Complementar: Fone de ouvido do tipo in ear, com bluetooth.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 487,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 189,9500 e a
quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRISMA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF: 24.583.804/0001-29, Melhor lance: R$ 189,9500

Item: 11
Descrição: MESA ÁUDIO
Descrição Complementar: Mesa de Som Mixer de 16 canais 8 entradas de microfone (Max. 10) / 4 entradas
estéreo (8 mono + 4 estéreo). 4 barramentos de grupo + 1 barramento stereo 4 saídas AUX (incluindo efeito) Pré
amplificadores D-PRE com circuítos Darlington invertido Compressores de 1-Knob (canais 1 a 8) com 24 programas
Gravação / reprodução em 24-bit / 192kHz 2 entradas / 2 saídas através da porta USB Incluindo o software Cubase
AI DAW (download version) Atenuador 26 dB (canais de 1 ao 8) Alimentação: Fonte de alimentação interna
automática (100~240VOLTS) +48V phantom power (canais 1 ao 11/12) Conectores de saída XLR balanceados
Chassis metal.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.858,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VC COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.679,1600 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VC COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:
31.472.148/0001-52, Melhor lance: R$ 1.679,1600

Item: 12
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: Microfone 5 padrões polares selecionáveis , propício para qualquer situação de gravação.
Ampla faixa dinâmica e baixa auto-ruído para produzir um áudio limpo e natural, sem sobrecargas ou distorção.
Corpo de metal, conjunto de três filtros de corte de graves selecionável e 3 blocos de pré-atenuação permitem
reduzir baixo captador de frequência e aumentar a altura livre do microfone durante a gravação de fontes de som
alto. com um case, um adaptador de pedestal do microfone, e uma barra de montagem de som. Microfone (par
estéreo).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.278,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RAUL MUELLER SCHRAMM , pelo melhor lance de R$ 2.143,3800 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAUL MUELLER SCHRAMM, CNPJ/CPF:
33.456.016/0001-62, Melhor lance: R$ 2.143,3800

Item: 13
Descrição: CÂMERA VÍDEO
Descrição Complementar: Câmera de vídeo, Sistema de Sinal Sistemas NTSC e PAL. Gravação 1080/60i, 1080/50i,
480/60i, 576/50i. Reprodução 1080i/60, 1080i/50, 480/60i, 576/50i, 480/60p, 576/50p. Lente 4,5mm a 54mm.
Zoom Ótico 12x f/1.6 a f/2.4. Diâmetro de Filtro de 72mm. Iluminação Mínima 2 lux. Monitor LCD. Visor Colorido.
Cartão de Memória. Faixa de Velocidade de Obturador 1/4 de segundo até 1/10.000 de segundo. Gravação e
Reprodução HDV. Gravação e Reprodução DVCAM. Gravação e Reprodução DV Formato de Sinal de Áudio HDV. MPEG1
Áudio Layer II. DVCAM/DV. Conectores de Entrada e Saída Componente HD/SD- 3 RCAs. Firewire- 4 Pinos (entrada e



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/7

saída) S-Vídeo- 4 Pinos (entrada e saída). Vídeo Composto- RCA (entrada e saída). Áudio de Mic- XLR. Áudio- RCA (.
Headphone.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.422,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 15/09/2020 11:04:33 Cancelamento Automático

Item: 14
Descrição: TRIPÉ
Descrição Complementar: Tripé profissional de alumínio para filmadora Cabeça 3 movimentos, Coluna central com
trava e elevador, Pernas 2 seções, Bolha de nível. Material: alumínio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 526,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VC COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 584,0000 , com valor negociado a R$
526,6700 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VC COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:
31.472.148/0001-52, Melhor lance: R$ 584,0000, Valor Negociado: R$ 526,6700

Item: 15
Descrição: PEDESTAL MICROFONE
Descrição Complementar: PEDESTAL MICROFONE, TIPO GIRAFA, FORMATO BASE TRIPÉ, ACABAMENTO
SUPERFICIAL METAL FOSCO, COMPRIMENTO HASTE 90 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLEBER NASCIMENTO DA ROSA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEBER NASCIMENTO DA ROSA,
CNPJ/CPF: 11.142.525/0001-88, Melhor lance: R$ 80,0000

Item: 16
Descrição: CAIXA ACÚSTICA
Descrição Complementar: Caixa 3x12´ + Ti 1500w 3 - Alto falantes 12´. 2 - Driver 1´ Titanium. Resposta de
frequência: 60Hz - 24Khz.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.532,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.649,1750 , com valor
negociado a R$ 1.649,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/7

Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA,
CNPJ/CPF: 00.489.661/0001-22, Melhor lance: R$ 1.649,1750, Valor Negociado: R$
1.649,0000

Item: 17
Descrição: CAIXA ACÚSTICA
Descrição Complementar: Caixas 18´ Woofer 18´ 1500w Potencia nominal: 1500W. Resposta de frequência: 30hz
- 250hz.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.996,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEDRO G.FERNANDES , pelo melhor lance de R$ 1.650,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRO G.FERNANDES, CNPJ/CPF:
08.945.027/0001-69, Melhor lance: R$ 1.650,0000

Item: 18
Descrição: AMPLIFICADOR POTÊNCIA
Descrição Complementar: Amplificador Potencia Max: 3000w max. impedância min p/ canal: 4ohms. resposta de
frequência: 15 hz a fator de amortecimento: 300: 1. relação sinal ruído: > - 100 db. impedância mínima de carga: 4
o.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.499,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 2.396,8800 e a
quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO
NASCIMENTO, CNPJ/CPF: 09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 2.396,8800

Item: 19
Descrição: AMPLIFICADOR POTÊNCIA
Descrição Complementar: Amplificador potência max: 6000w max. impedância min p/ canal: 4ohms. resposta de
frequência: 15 hz a 25 khz. fator de amortecimento: 300: 1. sensibilidade de entrada: 0,775 v ( 0 db ). relação sinal
ruído: > - 100 db. impedância mínima de carga: 4 o.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.785,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.548,2250 , com valor
negociado a R$ 3.548,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA,
CNPJ/CPF: 00.489.661/0001-22, Melhor lance: R$ 3.548,2250, Valor Negociado: R$
3.548,0000

Item: 20
Descrição: CABO ÁUDIO E VÍDEO
Descrição Complementar: CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, TIPO CABO MULTICABO



06/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/7

ESPAGUETADO, QUANTIDADE DE VIAS 28 NUMERADAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.312,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEDRO G.FERNANDES , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/10/2020
01:39:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRO G.FERNANDES, CNPJ/CPF:
08.945.027/0001-69, Melhor lance: R$ 1.200,0000

Qtde Total de Registros: 23 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens()

